
. 	. • 

• 	jc, t..th L fdli kg.t, rth.. 
.et4E.itAL DE INFORMÁTIC0  

4.CIÓN OE SECRETARIA 

C 1E13 I1 

1 3 ENE. 2017 
t ü 3 o 

VERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

7
1,1'. 

-1 RES. N' 	  
j ArEM ST CIÓ DOCUENTAR1A RAN 	M  RESOLUCIÓN N° 1444-CU-201  1 

SECRETARIA GENERAL 

Huancayo, 13  5 ENE 7917 1 1 ENE. 2017 

EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 
.. e  

PALOMINO 
ARIA 

Visto, el Oficio N° 64-2016-PAIMY/UNCP presentado el 14 de diciembre 2 44 ' 	Famiés 
responsable del proyecto de investigación Análisis integral del riesgo a deslizamientos e inun ones 
en la Micro cuenca del rio Yanango Tarma La Merced, solicita reprogramación de fecha pa a la 
pasantía en el Centro Internacional de Desarrollo e Investigación Ambiental y Terrítorial-CI AT-
ULA, de la Universidad Los Andes, Mérida, Caracas, Venezuela. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución N° 1349-CU-2016, se resuelve autorizar en vía de regularización, el 
Viaje a Mérida, Caracas, Venezuela de los integrantes del proyecto de investigación Análisis integral 
del riesgo a deslizamientos e inundaciones en la Micro cuenca del río Yanango Tarma La Merced, quienes 
tendrán una capacitación en el Centro internacional de Desarrollo e Investigación Ambiental y 
Territorial (CIDIAT-ULA), en la Universidad Los Andes, Venezuela, durante 12 días del 05 al 16 de 
diciembre 2016; 

Que, el responsable del proyecto de investigación Análisis integral del riesgo a deslizamientos e 
inundaciones en la Micro cuenca del rio Yanango Tarma La Merced, solicita autorización para la 
reprogramación de fecha para la participación en la pasantía organizado por el Centro 
Interamericano de desarrollo e investigación ambiental y territorial (CIDIAT-ULA) de la Universidad 
de los Andes de Venezuela, conforme a la propuesta de pasantías del CIDIAT-ULA; 

Que, en Consejo Universitario del 27 de diciembre 2016, se aprobó la reprogramación de fecha 
para la participación de los integrantes del proyecto de investigación Análisis integral del riesgo a 
deslizamientos e inundaciones en la Micro cuenca del rio Yanango Tarma La Merced, en la pasantía 
organizado por el Centro Interamericano de Desarrollo e Investigación Ambiental y Territorial 
CIDIAT-ULA; y 

De conformidad al Artículo 30° inciso u) del Estatuto de la Universidad, a las atribuciones 
conferidas por las normas legales vigentes y al acuerdo de Consejo Universitario del 04 de enero 
de 2017; 

RESUELVE: 

1 0  AUTORIZAR LA REPROGRAMACION del Viaje a Mérida, Caracas, Venezuela de los integrantes 
del proyecto de investigación Análisis integral del riesgo a deslizamientos e inundaciones 
en la Micro cuenca del rio Yanango Tarma La Merced, para la capacitación en el Centro 
internacional de Desarrollo e Investigación Ambiental y Territorial (CIDIAT-U,LA), en lá 
Universidad Los Andes, Venezuela, para los días del 12 al 30 de enero 2017. 

2° ENCARGAR el cumplimiento de la presente, Resolución a la Dirección General de 
Administración, a través de las oficinas ,generales, oficinas y unidades correspondientes. 

v,Ligerístrese, comuníquese y cámplitse obuki. DEL. c, 

9 	c$/,,,, 	 ---'‘--- -, 	A 5  

() 	 -,:-;, 	,....., 	 .s•- 
.,,,7: 	

--------- 	 ID 

¿iz, 	 rri 	 cr —J ■ 
Cf: 	 5 .1.1 	 .-0 

Z«  ..)  
..o.:-... 	 7,') 	

• --;;;; 	
, 

 
-V) 

,..1:7. 	 (7) 

`'s 11/1.  g. HUGO RÓSULO LOZANO NÚÑEZ 	 fiP.11491ÉS R O NA L 

SECRETARIO GENERAL 

ofiff 
VA S 	CAIC EDO AYRAS 

RECTOR 

c.c. 	RectoradoNRACNRI/DGA/OCl/ Oficina General de Gestión del Talento Humano/Oficina General de Planificación/Oficina General de Administración Financiera/ Facultad de CIENCIAS 
FORESTALES Y DEL AMBIENTE/Oficina Gral Administración Académica/ Oficina de Control y Desarrollo de PersonaU0ficina de Escalafón 05/PDAW117n3/0ficina de Presupuesto/Oficina 
de Ejecución Presupuestal/ Unidad de Integración Contable/ interesados 05/ Archivo/iym. 

4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41

